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Opis produktu

ukochanej-20x19cm-p-130.html

RAMKA NA ZDJECIA LOVE dwustronna
prezent na mikotajki dla ukochanej

20x19cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Marka
Kod producenta

EAN (GTIN)

19,98 zt

1-1

1-1
5906190490117
19

20

1.28

ramka na jedno zdjecie
Ootb

1-1

5906190490117
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RAMKA NA ZDJECIA Z NAPISEM "LOVE"

Bardzo tadna czerwona ramka z napisem LOVE. Zdjecie mozna wtozy¢ z dwdéch stron, dodatkowo ramke mozemy postawié¢ w
pionie lub w poziomie w zaleznosci jak tylko chcemy.

Jest ciezka, wiec nie przewraca sie. Zdjecia mozemy bardzo tatwo wymienié - wysuwamy przezroczyste szkietka, wktadamy
nowe zdjecie i gotowe.

duza ramka na zdjecie o wymiarach 10 x 15 cm

ramka moze zosta¢ postawiona zaréwno w poziomie jak i w pionie

ramka jest bardzo szeroka i ciezka, co sprawia, ze bardzo stabilnie stoi na biurku lub szafce
najwiekszg zaleta ramki jest bardzo nowoczesny ksztatt w ksztatcie napisu.

romantyczna ramka z napisem LOVE

idealny pomyst na prezent dla ukochanej
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Wymiary produktu: 20 x 19 x 5,5 cmWaga produktu:1,20 kg

Kupujgc u nas:

SPRZEDAJEMY TYLKO ORYGINALNY TOWAR

100 % SATYSFAKCJI DZIEKI NAJWYZEJ JAKOSCI WYKONANIA

PRODUKT PRZED WYSY£KA JEST DOKLADNIE SPRAWDZANY | PAKOWANY W ORYGINALNA FIRMOWA WALIZKE/PUDELKO
ABY ZAPEWNIC BEZPIECZENSTWO PODCZAS TRANSPORTU

DODATKOWO ZABEZPIECZAMY TOWAR DUZA ILOSCIA FOLII BABELKOWE]
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